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Opinie o izbie

Doceniamy rolę Wielkopolskiej Izby Przemysłowo-Handlowej jako organizacji spełniającej funkcje swoistego samorządu, a także fachowo wspierającej przedsiębiorców w wielu aspektach działalności. Przedsiębiorcom z przekonaniem rekomenduję korzystanie z członkostwa i usług Izby.
Jacek Rutkowski – Prezes Zarządu AMICA S.A.

Wartości przyświecające codziennej pracy Wielkopolskiej Izby Przemysłowo-Handlowej są nam niezwykle bliskie. Poznańska solidność, praca u podstaw i kultywowanie tradycji wielkopolskiej gospodarności to cele, którymi my również kierujemy się w naszej działalności. Organizacja taka jak WIPH jest potrzebna, by wspierać działania przedsiębiorców i firm oraz chronić ich prawa na polu lokalnym i ogólnopolskim.
Ryszard Szulc – Prezes Zarządu ATANER Sp. z o.o.

Clip Logistyka sp. z o.o . od lat jest członkiem Wielkopolskiej Izby Przemysłowo-Handlowej. Współpraca z Izbą jest ważnym elementem naszego biznesu, który pozwala na rozwój współpracy z zrzeszonymi przedsiębiorcami i wymianę cennych doświadczeń biznesowych.
Agnieszka Hipś – Prezes Zarządu Clip Logistyka Sp. z o.o.

Wielkopolska Izba Przemysłowo – Handlowa doskonale wpisała się w krajobraz tworzonych struktur w 1989 r. i od samego początku wychodziła naprzeciw postulatom i oczekiwaniom środowiska przedsiębiorców. W ciągu trzydziestu lat Izba potrafiła „być potrzebna” wielkopolskim firmom.
Andrzej Głowacki – Prezes Zarządu DGA S.A.

Jako INEA jesteśmy bardzo dumni z bycia członkiem Wielkopolskiej Izby Przemysłowo-Handlowej. Wspiera ona działania lokalnych firm, jest niezastąpioną platformą wymiany poglądów.
Janusz Kosiński – Prezes Zarządu INEA S.A.

Pragnę wyrazić uznanie dla działalności Wielkopolskiej Izby Przemysłowo – Handlowej za wspieranie rozwoju przedsiębiorstw oraz reprezentowanie interesów regionu Wielkopolski. Jestem przekonany, że przed nami jest jeszcze wiele wspólnych projektów podnoszących konkurencyjność i innowacyjność przedsiębiorstw.
Wojciech Buczkowski – Prezes Zarządu Komputronik S.A.

Jako długoletni członek WIPH, rekomenduję zarówno członkostwo w Izbie, jak i korzystanie z jej usług. Spotkania, liczne szkolenia, możliwość nawiązywania kontaktów z kontrahentami nie tylko z Polski czynią WIPH idealnym biznesowym spoiwem. Za nami duży wspólny projekt "Wielkopolski Klaster Mebel Design",  który bez wątpienia jest wizytówką profesjonalizmu i kreatywności pracowników Izby.
Violetta Kowalczyk - v-ce prezes firmy PPHU Melalmex

Form i korzyści wypływających dla samorządu województwa ze współpracy z Wielkopolską Izbą Przemysłowo-Handlową jest tak wiele, że najprościej podsumować je stwierdzeniem, iż bez niej Wielkopolska byłaby innym regionem. To ona wprowadzała nas w świat biznesu, pokazywała nam jego potrzeby i możliwości. Wszystko po to, by gospodarka Wielkopolski, wsparta instytucjami samorządowymi, goniła Europę – w jej innowacyjnym rozwoju i standardzie życia jej mieszkańców
Marek Woźniak – Marszałek Województwa Wielkopolskiego

Trudno wyobrazić sobie krajobraz gospodarczy województwa wielkopolskiego bez Wielkopolskiej Izby Przemysłowo-Handlowej. Jako Grupa MTP współpracujemy z Izbą od początku jej działalności. Na przestrzeni trzydziestu lat byliśmy świadkami tego, jak instytucja ta rozwijała się razem z przedsiębiorstwami zrzeszonymi w Izbie. Budowanie atmosfery dialogu, inspirowanie do współpracy z zagranicą oraz integracja środowisk gospodarczych to dziś najważniejsze działania Izby.
Przemysław Trawa – Prezes Grupy MTP

Powołanie Wielkopolskiej Izby Przemysłowo-Handlowej to kontynuacja ważnej tradycji zrzeszania wielkopolskich przedsiębiorców. Przez lata działalności rynek zmieniał się, stawiając Izbie wyzwania, które z powodzeniem realizowała, umacniając swoją pozycję. Dziś jest ważną częścią biznesu i cieszymy się z możliwości współpracy.
Przemysław Borek – Prezes Zarządu Pekabex Bet S.A.

To, że możemy razem działać z Wielkopolską Izbą Przemysłowo-Handlową na polu różnych inicjatyw daje nam to, że zawsze jesteśmy blisko biznesu i poznańskich przedsiębiorców oraz wiedzę, co dla nich jest aktualnie najważniejsze. Dzięki temu nasza firma może najlepiej odpowiadać na potrzeby swoich klientów. 
Anna Tomyślak – HAYS Poland

Idea izb gospodarczych jest mi wyjątkowo bliska. Na początku lat 90. byłem Radcą WIPH i osobiście angażowałem się w rozwój tej inicjatywy. Dlatego dziś szczególnie zachęcam do takich działań swoich współpracowników i partnerów biznesowych, wierząc, że izby zapracowały przez te lata na status solidnego partnera w procesie modernizacji kraju, stanowienia dobrego prawa gospodarczego i integracji z Unią Europejską.
Jan Kulczyk


Przez wiele lat pracowałem w Niemczech i mogłem obserwować rolę i znaczenie izb przemysłowo-handlowych. Przedsiębiorcy, żeby coś osiągnąć muszą posiadać swoją demokratycznie wybraną reprezentację. Postawmy na Wielkopolską Izbę Przemysłowo-Handlową.
Krzysztof Olszewski
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